あいち介護技術コンテスト２０１７が11月23日にデザインホールにて開催されました

書類審査を通過された15名の出場者の心あたたまる介護スキルを披露していただけました。

審査員のプロの目による確かな技術面の審査と、会場にお越しいただいた一般来場者による

審査の結果、下記の通りとなりました。

ご応募いただいた方、出場者の皆様、ご来場いただいた皆様、ご協力いただいた方々

誠にありがとうございました。

【グランプリ】

柳本 千佳 様
ひまわり農業協同組合 豊川市稲荷北デイサービスセンター

【準グランプリ】

林 健太 様
社会福祉法人 寿宝会 特別養護老人ホーム真寿苑

【決勝審査 進出者】

桑田 慎介 様

医療法人 並木会 介護老人保健施設 メディコ春日井

田井中 富幸 様

社会福祉法人 百陽会 特別養護老人ホーム アルクオーレ岡崎大平

グランプリ受賞の柳本さんと準グランプリの林さん 出場者15名と審査員の皆様による集合写真

1次審査の様子 決勝審査の様子